

# Lundbacken Holding ApS

c/o Morten Gamborg-Nielsen, Vingårds Alle 18, 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 59 49 35

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

---

Morten Gamborg-Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lundbacken Holding ApS c/o Morten Gamborg-Nielsen Vingårds Alle 18 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 39 59 49 35
	Stiftet: 24. maj 2018
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Gamborg-Nielsen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Bergsvalla Fastigheter AB, Malung
<b>Associeret virksomhed</b>	Nordic Roast ApS, Gentofte

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab ved ejerskab af underliggende driftsselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.269 kr. mod -5.747 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets kapitalinteresser kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2019</u>	<u>24/5 - 31/12</u> <u>2018</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.000</b>	<b>-6.000</b>
Andre finansielle indtægter	504	253
Øvrige finansielle omkostninger	-5.773	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.269</b>	<b>-5.747</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.269</b>	<b>-5.747</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-10.269	-5.747
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.269</b>	<b>-5.747</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.463.483	0
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.488.483</u>	<u>25.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.488.483</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	25.757	25.253
Tilgodehavender i alt	<u>25.757</u>	<u>25.253</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.757</u></b>	<b><u>25.253</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.514.240</u></b>	<b><u>50.253</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-16.016	-5.747
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>33.984</u></b>	<b><u>44.253</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	2.469.066	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.469.066</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	190	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.190</u>	<u>6.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.480.256</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.514.240</u></b>	<b><u>50.253</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-5.747	44.253
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.269	-10.269
	<b>50.000</b>	<b>-16.016</b>	<b>33.984</b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2019	24/5 - 31/12 2018
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	2.463.483	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>2.463.483</b>	<b>0</b>

### Virksomheden har ikke aflagt første årsrapport

	<b>Ejerandel</b>
Bergsvalla Fastigheter AB, Malung	91 %

<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	25.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	0	-25.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Nordic Roast ApS, Gentofte	45 %	445.092	219.480
